
UCHWAŁA NR XLI/313/2023 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. Prof. 
Romana Drewsa w Chodzieży za 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości ( Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży za rok 2022 w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szpital Powiatowy im. Prof. Romana Drewsa z Chodzieży w roku 2022 wypracował 
zysk netto w wysokości 1 298 251,17 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 1



Podmiot wpisany na listę firm audytorskich prowadzoną przez PANA pod nr 4006 
Audyt FS Sp. z o.o. jest wpisana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejestrowy dla Łodzi-Śródmieścia w  
Łodzi  XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000553714 
Wysokość kapitału  zakładowego w pełni opłaconego wynosi 5 000,00 zł. 

Audyt FS Sp. z o.o.  93-486 Łódź, ul. Zamojska 20A lok. 19 
NIP 727 2795537; REGON 361273296 
Telefon: 602 447 226 
www.audytfs.pl     e-mail:  biuro@audytfs.pl 
Konto bankowe: SANTANDER BANK POLSKA S.A. I o/Łódź 56 1090 2705 0000 0001 3052 7184  

  
             KOMPETENCJA I DOŚWIADCZENIE 

 

 

 
 
  
 

1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 

Z BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  

 
za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 2022 roku jednostki: 

 

 
Szpital Powiatowy im prof. Romana Drewsa  

 
z siedzibą w Chodzieży (64-800) przy ulicy Żeromskiego 29 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/313/2023
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 1



Podmiot wpisany na listę firm audytorskich prowadzoną przez PANA pod nr 4006 
Audyt FS Sp. z o.o. jest wpisana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejestrowy dla Łodzi-Śródmieścia w  
Łodzi  XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000553714 
Wysokość kapitału  zakładowego w pełni opłaconego wynosi 5 000,00 zł. 

Audyt FS Sp. z o.o.  93-486 Łódź, ul. Zamojska 20A lok. 19 
NIP 727 2795537; REGON 361273296 
Telefon: 602 447 226 
www.audytfs.pl     e-mail:  biuro@audytfs.pl 
Konto bankowe: SANTANDER BANK POLSKA S.A. I o/Łódź 56 1090 2705 0000 0001 3052 7184  

  
             KOMPETENCJA I DOŚWIADCZENIE 

 

 

 
 
  
 

2 

 

SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 
Z BADANIA ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO JEDNOSTKI 

 

 

Szpital Powiatowy im prof. Romana Drewsa  

 

z siedzibą w Chodzieży (64-800) przy ulicy Żeromskiego 29 

 

dla Rady Powiatu Chodzieskiego  

jako organu zatwierdzającego sprawozdanie finansowe jednostki  

 

oraz Dyrekcji Szpitala Powiatowego im prof. Romana Drewsa 

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 
 

Opinia 

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego jednostki Szpital Powiatowy im prof. Romana 

Drewsa z siedzibą w Chodzieży (64-800) przy ulicy Żeromskiego 29, które zawiera wprowadzenie do 

sprawozdania finansowego, bilans na dzień 31 grudnia 2022, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian  

w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2022 roku do 31 grudnia 

2022 roku oraz dodatkowe informacje i objaśnienia („sprawozdanie finansowe”). 

Naszym zdaniem, załączone sprawozdanie finansowe: 

- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej jednostki na dzień 31 grudnia 2022  

oraz jej wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy zakończony w tym dniu zgodnie 

z mającymi zastosowanie przepisami ustawy z dn. 29 września 1994 r. o rachunkowości („Ustawa 

o rachunkowości” – Dz.U. z 2021 r. poz. 217) oraz przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości; 

- jest zgodne co do formy i treści z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa oraz statutem jednostki; 

- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami 

rozdziału 2 Ustawy o rachunkowości. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 2



Podmiot wpisany na listę firm audytorskich prowadzoną przez PANA pod nr 4006 
Audyt FS Sp. z o.o. jest wpisana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejestrowy dla Łodzi-Śródmieścia w  
Łodzi  XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000553714 
Wysokość kapitału  zakładowego w pełni opłaconego wynosi 5 000,00 zł. 

Audyt FS Sp. z o.o.  93-486 Łódź, ul. Zamojska 20A lok. 19 
NIP 727 2795537; REGON 361273296 
Telefon: 602 447 226 
www.audytfs.pl     e-mail:  biuro@audytfs.pl 
Konto bankowe: SANTANDER BANK POLSKA S.A. I o/Łódź 56 1090 2705 0000 0001 3052 7184  

  
             KOMPETENCJA I DOŚWIADCZENIE 

 

 

 
 
  
 

3 

Podstawa opinii  

Nasze badanie przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowymi Standardami Badania w brzmieniu Międzynarodowych 

Standardów Badania przyjętymi uchwałą 3430/52a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 

2019 r. w sprawie krajowych standardów badania oraz innych dokumentów („KSB”) oraz stosownie do ustawy  

z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym  

(„Ustawa o biegłych rewidentach” – Dz.U. z 2020 r., poz. 1415 z późn. zm.). 

Nasza odpowiedzialność zgodnie z tymi standardami została dalej opisana w sekcji naszego sprawozdania 

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego.  

Jesteśmy niezależni od Jednostki zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych księgowych  

(w tym Międzynarodowymi standardami niezależności) Rady Międzynarodowych Standardów Etycznych dla 

Księgowych („Kodeks IESBA”) przyjętym uchwałą Krajowej Rady Biegłych Rewidentów nr 3431/52a/2019 z dnia 

25 marca 2019 r. w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów oraz z innymi wymogami etycznymi, 

które mają zastosowanie do badania sprawozdań finansowych w Polsce. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki 

etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem IESBA. W trakcie przeprowadzania badania kluczowy biegły 

rewident oraz firma audytorska pozostali niezależni od Jednostki zgodnie z wymogami niezależności określonymi 

w ustawie o biegłych rewidentach. 

Uważamy, że dowody badania, które uzyskaliśmy są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla 

naszej opinii. 

Odpowiedzialność Kierownika za sprawozdanie finansowe 

Kierownik jednostki jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 

rachunkowych, sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej 

i finansowej i wyniku finansowego jednostki zgodnie z przepisami Ustawy o rachunkowości, przyjętymi zasadami 

(polityką) rachunkowości oraz z obowiązującymi jednostkę przepisami prawa i umową, a także za kontrolę 

wewnętrzną, którą Kierownik jednostki uznaje za niezbędną aby umożliwić sporządzenie sprawozdania 

finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem. 

Sporządzając sprawozdanie finansowe Kierownik jednostki jest odpowiedzialny za ocenę zdolności jednostki do 

kontynuowania działalności, ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją działalności 

oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości, z wyjątkiem sytuacji kiedy 

Kierownik jednostki albo zamierza dokonać likwidacji jednostki, albo zaniechać prowadzenia działalności albo nie 

ma żadnej realnej alternatywy dla likwidacji lub zaniechania działalności. 

Kierownik jednostki jest zobowiązany do zapewnienia, aby sprawozdanie finansowe spełniało wymagania 

przewidziane w Ustawie o rachunkowości.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 3



Podmiot wpisany na listę firm audytorskich prowadzoną przez PANA pod nr 4006 
Audyt FS Sp. z o.o. jest wpisana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejestrowy dla Łodzi-Śródmieścia w  
Łodzi  XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000553714 
Wysokość kapitału  zakładowego w pełni opłaconego wynosi 5 000,00 zł. 

Audyt FS Sp. z o.o.  93-486 Łódź, ul. Zamojska 20A lok. 19 
NIP 727 2795537; REGON 361273296 
Telefon: 602 447 226 
www.audytfs.pl     e-mail:  biuro@audytfs.pl 
Konto bankowe: SANTANDER BANK POLSKA S.A. I o/Łódź 56 1090 2705 0000 0001 3052 7184  

  
             KOMPETENCJA I DOŚWIADCZENIE 

 

 

 
 
  
 

4 

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego 

Naszymi celami są uzyskanie racjonalnej pewności czy sprawozdanie finansowe jako całość nie zawiera 

istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z badania 

zawierającego naszą opinię. Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności ale nie gwarantuje,  

że badanie przeprowadzone zgodnie z KSB zawsze wykryje istniejące istotne zniekształcenie. Zniekształcenia 

mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, jeżeli można racjonalnie oczekiwać, że 

pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze użytkowników podjęte na podstawie tego 

sprawozdania finansowego. 

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności jednostki ani efektywności lub 

skuteczności prowadzenia jej spraw przez Kierownika jednostki obecnie lub w przyszłości. 

 

Podczas badania zgodnego z KSB stosujemy zawodowy osąd i zachowujemy zawodowy sceptycyzm, a także: 

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia sprawozdania finansowego spowodowanego 

oszustwem lub błędem, projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające tym ryzykom 

i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla naszej 

opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego 

wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych pominięć, 

wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej; 

- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu zaprojektowania procedur 

badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach, ale nie w celu wyrażenia opinii na temat 

skuteczności kontroli wewnętrznej jednostki;  

- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków 

księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Kierownika jednostki; 

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Kierownika jednostki zasady 

kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów 

badania, czy istnieje istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która może 

poddawać w znaczącą wątpliwość zdolność jednostki do kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do 

wniosku, że istnieje istotna niepewność, wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym 

sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane ujawnienia w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie 

ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze wnioski są oparte na dowodach 

badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego rewidenta, jednakże 

przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że jednostka zaprzestanie kontynuacji działalności; 

- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, oraz 

czy sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób 

zapewniający rzetelną prezentację. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 4



Podmiot wpisany na listę firm audytorskich prowadzoną przez PANA pod nr 4006 
Audyt FS Sp. z o.o. jest wpisana do rejestru przedsiębiorców przez Sąd Rejestrowy dla Łodzi-Śródmieścia w  
Łodzi  XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000553714 
Wysokość kapitału  zakładowego w pełni opłaconego wynosi 5 000,00 zł. 

Audyt FS Sp. z o.o.  93-486 Łódź, ul. Zamojska 20A lok. 19 
NIP 727 2795537; REGON 361273296 
Telefon: 602 447 226 
www.audytfs.pl     e-mail:  biuro@audytfs.pl 
Konto bankowe: SANTANDER BANK POLSKA S.A. I o/Łódź 56 1090 2705 0000 0001 3052 7184  

  
             KOMPETENCJA I DOŚWIADCZENIE 

 

 

 
 
  
 

5 

 

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie 

niezależnego biegłego rewidenta, jest Aneta Olejniczak. 

Działający w imieniu Audyt FS Sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi (93-486), przy ulicy Zamojskiej 20A lok. 19, wpisanej 

na listę firm audytorskich pod numerem 4006 w imieniu którego kluczowy biegły rewident zbadał sprawozdanie 

finansowe. 

 

Kluczowy biegły rewident przeprowadzający badanie 

 
 
 
 
Aneta Olejniczak , nr 9197 

Imię i nazwisko kluczowego biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie, nr w rejestrze,  
 
 
 
 
 
 
 
 

Andrzej Piech , nr 11610 
______________________________________________________________________________ 
Imię i nazwisko Prezesa Firmy Audytorskiej przeprowadzającej badanie, nr w rejestrze 
 
 
 
 

AUDYT FS Sp. z o.o., 4006; 93-486 Łódź, ul. Zamojska 20A lok. 19 

Nazwa podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, nr w rejestrze; siedziba podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych 
 

Data sprawozdania: 17.02.2023 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/313/2023
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 17



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 18



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 19



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 20



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 21



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 22



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 23



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 24



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 25



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 26



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 27



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 29



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 30



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 31



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 32



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 33



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 34



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 35



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 36



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 37



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 38



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 39



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 40



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 41



Szpjtal Powiatowy inn. Romana Drewsa w C hodzieży 
Chodzież Żeromskiego 29 

Wykonano dnia: 

JANUSZE# 16.02.2023 10:43:04 4757 Str.nr: 

 

 

BILANS 
 

Rok: 
Miesiąc: 
Obroty: 

 
 

A. 

2022 
Grudzień 
Łącznie z niezaksięgowanymi 

 
 
 
 

stan na 
QOCzątek roku miesiąc G rudzieñ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

- udziały lub akcje 
- inne papieiy wartościowe 
- udzielone poźyczki 
- inne długoterminowe aktywa finansowe 

c) w pozostałych jednostkach 
- udziały lub akcje 
- inne papiery wartościowe 
- udzielone pożyczki 
- inne dlugoterminowe aktywa finansowe 

4. Inne inwestycje długoterminowe 
V. Dlugoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
2. Inne rozliczenia międzyokresowe 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 

0,00 

Aktywa trwale  

I. Wartości niematerialne i prawne 1 261 256,24 1 116 761,97 
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych   

2. Wartość firmy   

3. Inne wartości niematerialne i prawne 1 261 256,24 1 116 761,97 
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne   

II. Rzeczowe aktywa trwale 20 303 641,34 19 382 918,19 
1. Środki trwałe 20 167 726,34 19 146 881,19 

a) grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu) 396 981,00 396 981,00 
b) budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii Sądowej i 
wodnej 

15 971 668,50 15 372 320,41 

c) urządzenia techniczne i maszyny 744 261,03 1 091 390,50 
d) środki transportu 939 845,00 750 637,76 
e) inne środki trwałe 2 114 970,81 1 535 551,52 

2. Środki trwałe w budowie 135 915,00 236 037,00 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie   

III. Naleino ści dlugotermino 'e 0,00 0,00 
1. Od jednostek powiązanych   

2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale 

  

3. Od pozostałych jednostek   

IV. Inwestycje dlugoterminowe 0,00 0,00 
1. Nieruchomości   

2. Wartości niematerialne i prawne   

3. Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 
a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

- udziały lub akcje   

- tune papiery wartościowe 
- udzielone pożyczki 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/313/2023
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 1



Szpital Powiatowy inn. Romana Drewsa w Chodzieży 
Chodzież Żeromskiego 29 

Wykonano dnia: 

JANUSZE# 16.02.2023 10:43:04 4757 

 

 

 
 

B. Aktywa obrotowe 

stan na 
początek roku miesiąc Grudzień 

 

• *p0Sÿ 314 229,08 300 950,01 
1. Materiały 314 229,08 300 950,01 
2. Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 
3. Produkty gotowe 
4. Towary 
5. Zaliczki na dostawy i usługi 

  

II. Naleiności krdtkoterminowe 3 731 448,01 2 841 169,47 
1. Naleñności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 0,00 0,00 
- do 12 miesięcy 
- powyżej 12 miesięcy 

b) inne 
2. Należności od pozostałych jednostek, w któiych jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 
- do 12 miesięcy 
- powyżej 12 miesięcy 

b) tune 

 
 
 

0,00 
 

0,00 

 
 
 

0,00 
 

0,00 

 

3. Należności od pozostałych jednostek 3 731 448,01 2 841 169,47 
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 3 289 667,67 2 402 467,31 

- do 12 miesięcy 3 289 667,67 2 402 467,31 
- powyżej 12 miesięcy   

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych 

  

c) inne 441 780,34 438 702,16 
d) dochodzone na drodze sądowej   

III. Inwestycje krdtkoterminowe 6 163 564,34 7 325 861,25 
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 6 163 564,34 7 325 861,25 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 
- udziały lub akcje   

- inne papiery wartościowe 
- udzielone pożyczki 
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 

b) w pozostałych jednostkach 
- udziały lub akcje 

0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe   

- udzielone pożyczki   

- tune krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 
c) środki pieniężne i tune aktywa pieniężne 6 163 564,34 7 325 861,25 

- środki pieniężne w kasie i na rachunkach 6 163 259,34 7 325 801,25 
- inne środki pieniężne 
- inne aktywa pieniężne 

305,00 60,00 

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 
D. Udziały (akcje) własne 
Aktywa razem 

 
185 310,32 

 
169 406,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 2



JANUSZE# 16.02.2023 10:43:04 4757 Str.nr: 3 

 

 

. Szpital Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży 
Chodzież Żeromskiego 29 

 

A. Kapitał (fundusz) wlasny 

I. Kapitał (fundusz,) R*dstawowy 
II.  Kapitał lfundusz) zapasowy, w tym 

- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością 
nominalną udziałów (akcji) 

fZ. ffapi/af lf iindusz) z aktualizacji wyceny, w tym 
- z tytulu aktualizacji wartości godziwej 

Wykonano dnia: 16.02.2023 
 

stan na 
początek roku miesiąc Grudzień 

1 982 262,29  1 982 262,29 

MV. Pozostałe kapitaly lfundusze) rezerwowe, w tym 
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spólki 
- na udziały (akcje) własne 

V. Zysk (strata) z lat ubiegtych 
VI. Zysk (strata) netto 
VII. Odpisy z z,ysku netto w ciqgu roku obrotowego (wielkość ujemna) 

8 953 357,47 
 
 
 

1 178 689,47 

10 132 046,94 
 
 
 

1 298 251,17 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 3



Szp'ital Powiatowy inn. Romana Drewsa w Chodzieży 
Chodzież Żeromskiego 29 

Wykonano dnia: 

JANUSZE# 16.02.2023 10:43:04 4757 Str.nr: 4 

 

 

 
 

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 

stan na 
początek roku miesiąc Grudzieñ 

I. Rezenvy ria zobowiązania 2 887 112,00 2 700 059,00 
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 1 655 152,00 1 763 959,00 

- długoterminowa 1 115 865,00 1 115 808,00 
- krótkoterminowa 539 287,00 648 Í51,00 

3. Pozostałe rezerwy 1 231 960,00 936 100,00 
- długoterminowe 1 023 100,00 923 800,00 
- krótkoterminowe 208 860,00 12 300,00 

Zobowiązania dlugotermitiowe 975 004,00 307,50 
1. Wobec jednostek powiązanych   

2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaanga2owanie w kapitale 

  

3. Wobec pozostałych jednostek 975 004,00 307,50 
a) kredyty i pożyczki, 975 004,00 307,50 
b) z tytulu emisji dłużnych papierów wartościowych   

c) inne zobowiązania finansowe   

d) zobowiązania wekslowe   

e) inne   

fff. Zobowiązania krdtkoterminowe 4 390 182,89 4 332 947,46 
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wyrnagalności: 0,00 0,00 
- do 12 miesięcy 
- powyżej 12 miesięcy 

b) inne 
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 
- do 12 miesięcy 
- powyżej 12 miesięcy 

b) inne 

 
 
 

0,00 
 

0,00 

 
 
 

0,00 
 

0,00 

 

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 3 852 869,55 3 794 659,03 
a) kredyty i pożyczki 324 996,00 590,40 
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych   

c) inne zobowiązania finansowe   

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 1 916 412,04 1 826 873,80 
- do 12 miesięcy 1 916 412,04 1 826 873,80 
- powyžej 12 miesięcy   

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi   

S zobowiązania wekslowe   

g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych 
oraz innych tytułów publicmo-prawnych 

581 776,44 700 563,02 

h) z tytułu wynagrodzeń 952 916,23 1 195 165,65 
i) inne 76 768,84 71 466,16 

4. Fundusze specjalne 537 313,34 538 288,43 
Rozliczenia międzyokresowe 
1. Ujemna wartość firmy 

11 592 841,21 10 691 192,53 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 11 592 841,21 10 691 192,53 
- długoterminowe 10 024 219,63 9 488 840,32 
- krótkoterminowe 1 568 621,58 1 202 352,21 

Pasywa razem 
Koniec Wydawnictwa 
Wydruk został wykonany przy użyciu programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 5.9.2+4. 
Licencję na używanie programu posiada: Szpital Powiatowy Chodzież 

 

GLovvn S|ĘGOAA 

 
eg r Mom kń oźło rek-Sade k ' 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 4



Wykonano dnia: 16.02.2023 Szpit'äl Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży 
Chodzież Żeromskiego 29 

JANUSZE# 16.02.2023 10:41:29 19412 Str.nr: 

 

 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÖWNAWCZY) 
 

Rok: 
Míesiąc: 
Obroty: 

2022 
Grudzień 

Łącznie z niezaksięgowanymi 

 
 
 

stan na 
koniec poprz. roku miesiąc Grudzieú 

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: 
 
 
 
 
 
 

B. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) 
D. Pozostałe przychody operacyjne 

I. Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywdw trwalych 
II.  Dotacje 
Inf. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 

 
 
 
 

786 342,43 

 
 
 

0,00 
1 244 305,73 

IV. inne przychody operacyjne 
E. Pozostałe koszty operacyjne 

I. Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywów trwatych 
II.  Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 
III.  Inne kos operacyjtie 

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) 
G. Przychody finansowe 

I. Dywidendy i udziały w ;;yskach, w tym: 
a) od jednostek powiązanych, w tym 

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 
b) od jednostek pozostałych, w tym 

- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 

464 174,11 291 454,74 
 

 
 
 

124 432,53 22 005,02 
 

 
 

II.  Odsetki, w tym: 
- od jednostek powiązanych 

III.  Zysk z tytulu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 
- w jednostkach powiązanych 

IN. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 
V. mite 

H. Koszty finansowe 

2 863,47 176 314,50 

I. Odsetki, w tym: 
- dla jednostek powiązanych 

II. Strata z tytulu rozchoãu aktywów finansowych, w tym: 
- w jednostkach powiązanych 

ZfJ. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 
IV. inne 

I. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 
J. Podatek dochodowy 
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) 
L. Zysk (strata) netto (I-I-K) 

63 640,41 46 811,39 
 
 
 
 

 

- od jednostek powiązanych  

I. Pr::;ychody netto ze sprzedaży produktów 49 976 074,06 51 177 771,63 
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - 
wartośč ujemna) 

-1 181 015,32 171 148,68 

III. Koszt wytworzenia produktów na wlasne potrzeby jednostki   

IV. Pr::,ychody netto ze sprzedaży towards i materialdw   

Koszty działalności operacyjnej   

I. Amortyzacja 2 483 433,08 2 976 790,40 
II. Zużycie materialdw i energii 7 477 340,71 7 486 180,64 
III. Usługi obce 18 676 469,49 18 861 761,42 
IV. Podatki i oplaty, w tym: 55 258,60 59 620,78 

- podatek akcyzowy   

V. Wynagrodzenia 16 826 638,86 18 827 248,79 
VI. Hbezpieczenia spoleczne i inne świadczenia, w tym 2 891 860,81 3 268 611,97 

- emerytalne 1 368 896,50 1 617 016,53 
VII. Pozostałe koszty rodzajowe 270 674,79 213 713,70 
VIII. Wartośč sprzeãanych towarów i materiatów   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 5



Szpital Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży Wyhonano dnia: 16.02.2023 

Str.nr: JANUSZE# 16.02.2023 10:41:29 19412 

 

 

 

GŁÓWN KSIĘG OWA 

Chodzież Żeromshiego 29 
 
 

Koniec Wydawnictwa 

 
stan na 

koniec poprz. roku miesiąc Grudzień 

Wydruk został wykonany przy użyciu programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 5.9.2+4. 
Licencji na używanie programu posiada: Szpital Powiatowy Chodzież 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 6



Wykonano dnia: Szpi ul Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży 
Chodzież Żeromskiego 29 

JANUSZE# 16.02.2023 10:42:51 8917 Str.nr: 

 

 

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM 
 

Rok: 
Miesiąc: 
Obroty: 

2022 
Grudzień 
Łącznie z niezaksięgowanymi 

 

 
 

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) 
- zmiany pr;;y jętych zasad polityki) rachunkowości 

- korekty blęddw 
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach 

1. Eapital lfundusz) podstawowy na początek okresu 
l.l. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 

a) zwiększenie (z tytułu) 
- wydania udziałów (emisji akcji) 

b) zmniejszenie (z tytułu) 

stan na 
koniec poprz. roku miesiąc Grudzień 

 

 
 
 

1 982 262,29 1 982 262,29 
0,00 0,00 

- umorzenia udziałów (akcji) 
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 

 
1 982 262,29 

 
1 982 262,29 

2. Kapitał ffundusz) zapasowy na początek okresu 
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 

 
0,00 

 
0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- emisji akcji powyżej wartości nominalnej 
- podziału zysku (ustawowo) 
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną 
wartość) 

b) zmniejszenie (z tytułu) 
- pokrycia straty 

2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 
3. E*R*!•! fiff tdusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu - zmiany 
przyjętych zasad {polityki) rachunkowości 

3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 
a) zwiększenie (z tytułu) 
b) zmniejszenie (z tytułu) 

- zbycia środków trwałych 

 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 

0,00 

3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00 
4. Pozostałe kapitaly lfundusze) rezerwowe na początek okresu 8 608 806,43 8 953 357,47 

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 344 551,04 1 178 689,47 
a) zwiększenie (z tytułu) 
b) zmniejszenie (z tytułu) 

344 551,04 1 178 689,47 

4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 8 953 357,47 10 132 046,94 
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu 344 551,04 1 178 689,47 

5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 344 551,04 1 178 689,47 

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 
- korekty błędów 

5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 
a) zwiększenie (z tytuhi) 

- podziału zysku z lat ubiegłych 
b) zmniejszenie (z tytułu) 

5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 
5.4. Strata z lat ubieglych na początek okresu 

- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 
- korekty błędów 

5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 
a) zwiększenie (z tytułu) 

- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 
b) zmniejszenie (z tytułu) 

5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 

6. Wynik netto 

 
 

344 551,04 
 
 

344 551,04 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
1 178 689,47 

 
 

1 178 689,47 
 
 

1 178 689,47 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 

0,00 

1298251,ł7 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 7



Szpital Powiatowy im. Romana Drewsa w Chodzieży 
Chodzież Żeromskiego 29 

Wykonano dnia: 16.02.2023 

JANUSZE# 16.02.2023 10:42:51 8917 

 

 

 
 

a) zysk netto 
b) strata netto 
c) odpisy z zysku 

II.  Kapitał (fundusz) wlasny na koniec okresu (BZ) 
III.  Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału 
zysku (pokrycia straty) 
Koniec Wydawnictwa 

stan na 
koniec poprz. roku miesiąc Grudzień 

1 178 689,47  1 298 251,17 
 
 

 
 

 
 

Wydruit został wykonany przy użyciu programu Finansowo - Księgowego firmy Asseco Poland S.A. w wersji 5.9.2+4. 
Licencji na używanie programu posiada: Szpital Powiatowy Chodzież 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/313/2023
Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 23



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 26



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 27



 
UZASADNIENIE 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. prof. Romana 

Drewsa w Chodzieży za 2022 r.  

 

Zgodnie z zapisami art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości roczne  

sprawozdanie finansowe jednostki podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający,nie później 

niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zatwierdzenie rocznego sprawozdania finansowego jednostki następuje po uprzednim 

badaniu przeprowadzonym przez firmę audytorską. Wybór firmy audytorskiej, zgodnie z art. 66 

cyt. wyżej ustawy dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki. Badanie 

sprawozdania przeprowadziła niezależna firma audytorska. Wybór firmy adytorskiej dokonała 

Rada Powiatu Chodzieskiego – Uchwała Nr XXIX/228/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 

27 października 2021 r. w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży za rok 

2021 oraz rok 2022. 

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy obejmujące okres od 01 stycznia 2022 r. do 31 

grudnia 2022 r. zamyka się wynikiem finansowym – zysk netto 1 298 251,17 zł. 

Podjęcie niniejszej uchwały nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu 

chodzieskiego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459AAD2B-73C2-4F6E-8AE3-ADA97D513D23. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-02-17T09:42:38+0100


		2023-02-17T09:49:15+0100
	Andrzej Piech




